其他信息
网页代码: GW-695
GEMÜ 695
气动控制隔膜阀
特征
• 可进行CIP/SIP
• 通过各种加装组件和附件构成丰富多样的适配方案
• 适用于输送颗粒物以及磨蚀性的介质

代码 37: 1.4408，精密铸造
可用性
订购代码
订购代码提供有关标准配置的概述。
订购前，请检查可用性。其他配置请另询。
订购代码
1 型号 代码
隔膜阀，气动控制，
塑料隔膜执行器
695
2 DN 代码
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
3 阀体类型 代码
两通阀体 D
4 连接方式 代码
焊接
焊接DIN 0
焊接DIN EN 10357，系列B（2014版；原DIN 11850，系
列1）
16
焊接EN 10357，系列A / DIN 11866，系列A
原DIN 11850，系列2
17
焊接DIN 11850，系列3 18
焊接JIS-G 3447 35
焊接JIS-G 3459，Schedule 10s 36
焊接SMS 3008 37
焊接BS 4825，Part 1 55
焊接ASME BPE / DIN EN 10357，系列C（自2022版
起）/ DIN 11866，系列C
59
焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN
11866，系列B
60
焊接ANSI/ASME B36.19M，Schedule 10s 63
焊接ANSI/ASME B36.19M，Schedule 5s 64
焊接ANSI/ASME B36.19M，Schedule 40s 65
螺纹连接
内螺纹DIN ISO 228 1
NPT内螺纹 31
卫生螺纹接口标准DIN 11851 6
锥形套管与卫生油宁DIN 11851 6K
法兰
法兰EN 1092，PN 16，B型，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
结构长度仅限阀体结构D
8
法兰JIS B2220，10K，RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，
结构长度仅限阀体结构D
34
法兰ANSI Class 150 RF，
结构长度FTF MSS SP-88，
结构长度仅限阀体结构D
38
4 连接方式 代码
法兰ANSI Class 125/150 RF，
结构长度FTF EN 558，系列1，ISO 5752，基本系列1，

无
内置用于电子识别和可追溯性的RFID芯片 C
订购代码
www.gemu-group.com10 / 29GEMÜ 695
订购示例
订购选项 代码 说明
1 型号 695 隔膜阀，气动控制，
塑料隔膜执行器
2 DN 25 DN 25
3 阀体类型 D 两通阀体
4 连接方式 60 焊接ISO 1127 / DIN EN 10357，系列C（2014版）/ DIN 11866，系列B
5 阀体材质 C3 1.4435，精密铸造
6 膜片材质 17 EPDM
7 控制方式 1 常闭（NC）
8 执行器规格 FDN 执行器尺寸FDN
9 表面 1500 介质接触表面Ra ≤ 6.3 μm（250 µinch），
内表面机械抛光
10 特殊规格 S 用于氧气的特殊规格，
最高介质温度：60°C
11 科莱索 无
订购代码
GEMÜ 695www.gemu-group.com 11 / 29
www.gemu-group.com12 / 29GEMÜ 695
技术参数
介质
工作介质: 适用于对阀体和膜片材质的物理和化学属性不会造成不良影响的腐蚀性和惰性气体和液体介质。
阀门在两个流向上直至最大工作压力都可密封（表压）。
对于氧气特供版（代码S）：限气态氧。
控制介质: 惰性气体
温度
介质温度: 膜片材质 标准 氧气
特供版
NBR（代码2） -10 — 80 °C -
FKM（代码4） -10 — 80 °C -
EPDM（代码13） -10 — 80 °C 0 — 60 °C
EPDM（代码17） -10 — 80 °C -
EPDM（代码19） -10 — 80 °C 0 — 60 °C
EPDM（代码28） -10 — 80 °C -
EPDM（代码29） -10 — 80 °C -
PTFE / EPDM（代码54） -10 — 80 °C 0 — 60 °C
PTFE/PVDF/EPDM (Code 71) -10 — 80 °C -
PTFE / EPDM（代码5M） -10 — 80 °C 0 — 60 °C
PTFE/FKM (Code 5T) -10 — 80 °C -
环境温度: 0 — 60 °C
控制介质温度: 0 — 40 °C
存储温度: 0 — 40 °C
技术参数
GEMÜ 695www.gemu-group.com 13 / 29
压力
工作压力: MG DN 执行器规格
代码
控制方式1 控制方式2 + 3
膜片材质
EPDM/
FKM
PTFE EPDM/
FKM
PTFE
25 15, 20, 25 FDM 0 - 6 0 - 6 - -
FDN 0 - 10 0 - 10 0 - 10 0 - 10
40 32, 40 HDM 0 - 6 0 - 6 - -
HDN 0 - 10 0 - 10 0 - 10 0 - 10
50 50, 65 JDM 0 - 6 0 - 6 - -
JDN 0 - 10 0 - 10 0 - 10 0 - 10
MG = 膜片尺寸
所有的压力值单位均为bar-表压。工作压力数据通过阀门闭合状态下单侧静态施加工作压力确定。在工作压力范
围内，可以确保阀座与壳体的密封性。
阀门两侧均有工作压力或高纯度介质阀门请另询。
压力等级: PN 16
泄漏率: 泄漏等级A，符合标准P11/P12 EN 12266-1
控制压力: MG DN 执行器规格代码 控制方式1 控制方式2 控制方式3
25 15, 20, 25 FDM 3,8 - 6,0 - -
FDN 5,5 - 7,0 max. 5,5 max. 5,5
40 32, 40 HDM 3,8 - 6,0 - -
HDN 5,5 - 7,0 max. 5,5 max. 5,5
50 50, 65 JDM 3,8 - 6,0 - -
JDN 5,5 - 7,0 max. 5,0 max. 5,0
MG = 膜片尺寸
所有的压力值都是表压。
控制压力 – 工作压力 – 图表 – 控制方式2和3
0
1
2 4 6 8 10
2
3